
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/687/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Kwitnące Ogrody” nowoprojektowanej ulicy oznaczonej jako działka nr ewid.: 
122/8 w obrębie ewid. 0021, Nowe Worowo, jednostka ewid. gmina Złocieniec, której przebieg przedstawia 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2588



                                                                                                  

Załącznik do 

                                                                                                     UCHWAŁY Nr LXXIV/687/2024 
                                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

                                                                                                                  z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

         

                    przebieg nowoprojektowanej ulicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2588


	UCHWAŁA NR LXXIV/687/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-07T12:59:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




